
Pravidla pro rodiče 

 
- do mateřské školy patří jen zdravé děti 
- děti přicházejí do MŠ nejdéle v 8.00 hod. a odcházejí 

                  - po obědě 12.15-12.45 
                  - po spaní 14.15-16.00(vyzvedávat děti tak, 
abyste opustili MŠ nejpozději v 16.00hod.) 

- ráno rodiče předají dítě paní učitelce osobně mezi 
dveřmi a nahlásí, zda jde dítě domů po obědě nebo po 
spaní 

- při odchodu z MŠ dají zřetelně paní učitelce najevo, že si 
dítě odvádějí 

- děti si do MŠ nenosí hračky(malé děti si mohou přinést 
plyšáka na spaní) 

- ve školce zdravíme všichni-rodiče, děti, personál 
- podepište dětem jejich věci 
- pokud má dítě svátek nebo narozeniny a chce je s dětmi 

oslavit, může přinést měkké bonbóny (čokoládové 
bonbóny, sušené ovoce nebo můžete něco upéct) 

- dejte dětem do skříněk náhradní oblečení(holínky a 
pláštěnky ne deštníky) 

- dejte dětem věci, které si umí samy oblékat a které si 
mohou zašpinit 

- dodržujte časy vyzvedávání dětí z MŠ 

 

Děkujeme, že podporujete naši práci a dodržujete tato 
pravidla! 


